[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

23 июня 2014 года                                      № 39                                                    п.Новонукутский

О назначении выборов мэра
муниципального образования
«Нукутский район»
             В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», частями 1, 2 статьи 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 14, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:
        1. Назначить выборы мэра муниципального образования «Нукутский район» на 14 сентября 2014 года.
        2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Иркутской области.

        3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Мэр муниципального образования

«Нукутский район»

     С.Г.Гомбоев